
.. . 
va1ašskokloboucké stulbv s.r.o. OBJEbNÁVKA - DOHODA 

' ' 
DODAVATEL: 
Valašskokloboucké slulby s.r.o., IČ 262 33 771, DIČ: CZ26233771, se sídlem Brumovská 522, 766 01 Valašské Klobouky 

společnost 2-apsaná v OR vedeném KS Brno, sp. zn . C 38610, plátce DPH, kontakty na webu www.valasskoklobouckesluz I .cz 

OBJEDNATEL: · · 

jméno a příjmení/ společnost 

datum narození/ IČ / DIČ 

bytem /sídlem/ adresa 

fakturační údaje Usou-1/ Jiné) 

plátce DPH: ~no· nei 

Údaie o osobě provádějící objednávku Ue-li odllšnó od objednatele, zj. u spoletnost1): 

jméno a příjmení, datum narození I hLt\ NI' k,~ U~ 1 

vztah k objednatel!, funkce 

kontakt (tel., email) 

bydliště 

Osoba oprávněná převzít objednávku Ue-11 odll~nt,1 od osoby provódějlcl objednóvku) : 

Jméno a příjmen/, kontakt I 

Objednávka: 

I 
Jarosla v ORSÁK 1 

AUTOOPRAVNA I 
Brumovská '!.7CJ . Val Kbbouky 

IČ:: 7243751 J, DlC. CZ?~0718584t 
Tel.: ' r. I 

I 

Objednatel, resp. Jím pověfoná osoba níže podepsaná, potvrzuje, že objednatel u dodavatele objednal práce/ služby/ výrobk 
níže specifikovaných podmínek. Současně osoba níže podepsaná prohlašuje, že je oprávněna za objednatele jednat ve smysl 
(dále I Jen Jako „objednávka"). Pokud by se prokátal v budoucnu opak, zavazuje tato objednávka I primo osobu podepisující. j 

Specifikace objednávaného plnění (druh, pfíp. poladovaný termín čí místo): 

11 fi[) f l'P.V t.JV · ,-. tJ f)t,(:J:) M/v . y J 1v: PC 
Dohodnuté podmínky plnění: 

I 

( .. plněnfH) dále uvedené za 
této objednávky - dohody 

1. Cena za dodané plnění je po dohodě smluvních stran stanovena na základě platných interních ceníků dodavatele aktuáln ch k datu poskytnuti plněni. 
Objednatel prohlašuje, že se s těmito ceníky měl možnost před podpisem této objednávky seznámit, a také tak uči nil. O ednatel bere na vědom í, že 
konečná cena plnění bude stanovena po realizaci objednaného plněni na základě zde uvedeného postupu. Objednate podpisem této objednávky 
vyjadřuje souhlas s tímto stanovením konečné ceny. Objednatel také potvrzuje, že mu byla sdělena přibližná cena a způsob Jejího stanovení 
v návaznosti na konkrétní shora požadované plněni. Interní ceníky dodavatele jsou taktéž kdykoliv k dispozici v sídle odavatele a dále na webu 
www.valasskoklobouckesluzby.cz. K ceně plnění Je přičítáno DPH. 

2. Cenu za dodané plnění se zavazuje objednatel uhradit dodavateli podle faktury, kterou dodavatel vystaví a zašle qbjednateli po podpisu této 
objednávky anebo po dodání plnění, a to na adresu objednatele uvedenou shora, nebo na oficiální adresu sídla objedna~ele, príp. na adresu, kterou 
objednatel dodavateli za tímto účelem sdělí (doručovací adre. sa). Cenu za dodané plnění se zavazuje objednatel uhradit do,avatell v termínu splatnosti 
určeném dodavatelem na faktufe od data vystavení faktury, Prokázání doručení faktury ze strany dodavatele není podmínk u pro povinnost k zaplacení 
ceny za dodané plnění. Pokud objednateli nedojde nejpozději do patnácti dní po realizaci objednaného plnění pNslušná faktura, Je povinen takovou 
skutečnost oznámit bez zbytečného prodlení dodavateli a vyžádat sl znovuzaslání faktury, zejména pak pokud JI poVebuje jpř. pro své účetnictví. 

3. Fakturu zasílá dodavatel objednateli většinou obyčejnou poštou, výjimečně doporučeně (na výslovnou žádost objednatel . Za doručenou se považuje 
faktura odeslaná poštovní zásilkou i tehdy, vrátí-li se dodavateli od držitele poštovní licence s označením adresát nezná ý, adresát se odstěhoval či 
s poznámkou nevyzvednuto, a to ke dni vrácení takové poštovnl zásilky zpět dodavateli, a dále také faktura odeslaná poštovní zási lkou, která se 
dodavateli nevrátila zpět, přičemž v tomto případě se za den doručeni považuje pátý den ode dne odeslání objednateli. ± 

4. Nezaplatí-li objednatel fakturu v terminu jej/ splatnosti v datu určeném od vystaveni faktury, zavazuje se zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,1% 
z dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení, na čemž se strany dohodly. Nárok na náhradu škody tímto není dotč . 

S. Objednatel, pfípadně jím pověřená čl Jinak za objednatele Jednající osoba, je povinna dodavatel i na jeho vyžádání potvrdit řádné pfevzetí dodaného 
plnění či splnění podmínek ze strany dodavarele. Pokud nedojde k dodáni plněni podle této objednávky ze strany dodavf tele ani do jednoho měsíce 
ode dne podpisu této objednávky anebo ode dne, kdy podle této objednávky mělo být objednané plnění realizováno, Je povinen objednatel tuto 
skutečnost dodavateli oznámit. Pokud má naopak objednatel námitky proti dodanému plnění, Je povinen tuto sku ečnost oznámit dodavateli, 
s uvedením konkrétních námitek proti dodanému plnění, a to nejpozději do patnácti dní ode dne, kdy bylo dodavatelem lněno, j inak se má za co, fe 
dodavatel rádně a včas splnil veškeré své závazky z této objednávky vyplývající. I 

6. Tato objednávka se nepovažuje za formuláfovou - adhezní smlouvu. Objednatel - spotřebitel, je oprávněn do výše uve~eného textu zasáhnout dle 
svého uvážení napr. preškrtnutím některé části s jeho parafou u takového přeškrtnutí, případně jej podobným zpúsobe~ upravit s tím, že v takovém 
prfpadě musl danou úpravu parafovat také dodavatel. Objednatel tedy má příležitost ovlivnit podmínky této objednávky - dohody. Pokud tak 
objednatel neučiní, má se za to, ie byl text této objednávky- dohody, ujednán o tom obsahu, jak je shora uvedeno se souhlasem obou smluvních stran . 
Smluvní strany, jsou-li podnlkateli, se dohodly na tom, že případné spory z této smlouvy vyplývající a s ni související ~ude ve smyslu § 89a o. s . ř . 

rozhodovat z hlediska místní příslušnostJ obecný soud dodavatele. Objednateli - spotřebiteli se poskytuje současně ptčenl na druhé straně této 
objednávky, které objednatel - spotřebitel prohlašuje, že si pfočetl a vzal na vědomi, což stvrzuje svým podpisem. 

7. Smluvní strany berou na vědomi, že na dodavatele se vztahuje povinnost zveřejr'lovat smlouvy dle zák. č. 340/2015 Sb., o re istru smluv. Pokud smlouva 
-objednávka naplní podmínky ke zveřejnění, bude zveřejněna v registru smluv dodavatelem, s čímž objednatel souhlasí. 1 

Ve Val. Kloboukách, dne: I ./') '/ 


